
R E A L I Z A C E  P Ř Í P O J K Y  S P L A Š K O V É  A  D E Š Ť O V É  K A N A L I Z A C E ,  O P L O C E N Í  A  V J E Z D O V É  
B R Á N Y  –  O Ř E C H O V S K Á ,  I I . E T A P A  
Číslo smlouvy objednatele: 976/2024/99 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 567/2025/99 

Číslo smlouvy zhotovitele    

 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ O DÍLO 
REALIZACE  PŘÍPOJKY  SPLAŠKOVÉ  A  DEŠŤOVÉ  
KANALIZACE,  OPLOCENÍ  A  VJEZDOVÉ  BRÁNY  –  

OŘECHOVSKÁ,  II .ETAPA  
___________________________________________________________________________________________________ 
 
OBJEDNATEL  
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581;DIČ.  CZ70932581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 
ZHOTOVI TEL  
Inženýrské stavby Jebáček s.r.o.  
sídlem Popice 11, 669 02 Znojmo     IČO: 29366186; DIČ: CZ29366186  
zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brně sp. zn. C75747  
zastoupena Janem Jebáčkem, jednatelem 

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský zákoník“): 

 

I.  
 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XI. odst. 6  smlouvy o dílo ze dne 10. 10. 2025 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto 
dodatku č. 1. 
 

Zdůvodnění:  
 

- z důvodu výskytu ( v místě plnění) nepředvídatelných a v PD neuvedených podzemních železobetonových nádrží 
dochází k úpravě  postupu výstavby při výkopových pracích stavební jámy a následné pokládky nových bloků 
retenční nádrže. 
 
 

II.  
 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V. odst. 1  smlouvy, který se mění a nově zní: 

 

V.  LHŮTY PLNĚNÍ  
 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy: 

Předání a převzetí prostoru staveniště do 15 dnů od účinnosti smlouvy 

Zahájení stavebních prací 

 

 

do 5 dnů od předání a převzetí 
prostoru staveniště 
 



R E A L I Z A C E P Ř Í P O J K Y S P L A Š K O V É A D E Š Ť O V É K A N A L I Z A C E , O P L O C E N Í A V J E Z D O V É
B R Á N Y – O Ř E C H O V S K Á , I I . E T A P A

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 2)

Zrušení ČOV + dokončení 1. retenční nádrže do 13. 12. 2024

Předání a převzetí díla do 30. 09. 2025

Dřívější plnění je možné.

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,

že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha:

Příloha č. 1: Žádost o změnu

Ve Znojmě, dne V Brně, dne

Jan Jebáček man Hanák

jednatel ředitel

Inženýrské stavby Jebáček s.r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



Inženýrské stavby Jebáček s.r.o.
Popice 11, 669 02 Znojmo, GSM: 603 268 149
IČ: 29 6
e-mail:
www.isjebacek.cz

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k.

Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno

Věc: Žádost o prodloužení lhůty výstavby

Stavba: „REALIZACE PŘÍPOJKY SPLAŠKOVÉ A DEŠŤOVÉ KANALIZACE, OPLOCENÍ A VJEZDOVÉ BRÁNY –
OŘECHOVSKÁ, II.ETAPA“

Vážený pane inženýre,

dle smlouvy o dílo č. 976/2024/99 ze dne 10.10.2024 pro Vás realizujeme výše uvedenou stavbu.
Staveniště bylo předáno dne 16.10.2024 a následně začaly probíhat stavební práce. Zrušení ČOV a
výstavbu 1. retenční nádrže jsme provedli v termínu dle smlouvy o dílo. Termín dokončení celkového díla
je do 30.6.2025.

Tímto bych Vás chtěl požádat o prodloužení termínu výše uvedené stavby z důvodu výskytu
nepředvídatelných a v PD neuvedených podzemních železobetonových nádrží, které se budou muset
nejprve vybourat i vč. základu, který se nachází pod těmito nádržemi. Vzhledem k této nepředvídatelné
situaci musíme upravit postup výstavby při výkopových pracích stavební jámy a následné pokládky nových
bloků retenční nádrže.

Z výše popsaných důvodů bych Vás chtěl požádat o posunutí termínu realizace stavby do 30.9.2025.

Ve Znojmě 9.6.2025

S pozdravem

Jan Jebáček
jednatel

Inženýrské stavby Jebáček s.r.o.


